МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013 г                                                                                                                            № 286
с. Моряковский Затон

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу:

Томская область, Томский район,

Д. Губино, Лесная улица, 1 б

Рассмотрев заявление Литвинова Рудольфа Викторовича, проживающего по адресу: Томская область, г. Томск, пос. Ново-Карьерный д. 17 кв. 1, собственника земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, д. Губино, Лесная улица, 1 б, (свидетельство о государственной регистрации права 70 АА 073942 от 03.11.2005 года) об изменении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального Закона «О введении в действие Градостроительного Кодекса» от 29.12.2004 года № 191 – ФЗ, статьей 39 «Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний по решению об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Литвинову Р.В.,  рекомендациями комиссии по контролю за использованием земель поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100009:0095, площадью 1500,00 кв.м, расположенного по адресу: деревня Губино Лесная улица, 1 б, категория земель – земли поселений, с разрешенного использования «для сельскохояйственного использования» на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Литвинову Р.В. обеспечить:

- внесение изменений в кадастровый паспорт земельного участка

- внесение изменений в правоудостоверяющие документы.

Глава поселения (Глава Администрации)

А.В. Костин
Никифорова Е.А.

927498